TRƯỜNG ĐẠI HỌC XÂY DỰNG MIỀN TRUNG

KHOA CẦU ĐƯỜNG
CUỘC THI THIẾT KẾ MÔ HÌNH CẦU ĐƯỜNG – LẦN THỨ NHẤT 2016
“VƯỢT SÔNG BA NGOẠN MỤC”
THUYẾT MINH

1. THÔNG TIN VỀ TÁC GIẢ THAM GIA
- Tên đội tham gia:


- Tên các thành viên trong đội:

	STT
	Họ và tên
	Lớp
	Điện thoại
	Địa chỉ E-Mail

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	


- Khẩu hiệu của đội:


- Giáo viên cố vấn:



2. THÔNG TIN VỀ MÔ HÌNH
- Tên mô hình:


- Sơ đồ kết cấu nhịp: 

- Loại kết cấu thực hiện: (Cầu dây văng, cầu treo,…)


- Loại vật liệu sử dụng:


3. THUYẾT MINH MÔ HÌNH

- Giới thiệu chung về mô hình: 

- Ý tưởng thực hiện mô hình: 

- Điểm ấn tượng nhất của mô hình: 

- Khả năng ứng dụng trong tương lai: 


	Xác nhận của GVCV


	Phú Yên, ngày… tháng… năm 2016.
Tác giả
( Ký và ghi rõ họ tên)
………………………….
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